平成２４年１１月３０日
　　　　　　　　　　　　　　　様
青少年のための科学の祭典・和歌山大会
実行委員長　　尾久土正己　（公印省略）
「青少年のための科学の祭典－－２０１２おもしろ科学まつり－－和歌山大会」
出展者へのご配慮のお願い
　拝啓　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃より私どもの活動にご理解、ご協力下さいまして誠にありがとうございます。「青少年のための科学の祭典－－２０１２おもしろ科学まつり－－和歌山大会」の期日も迫っており、関係者一同、鋭意準備を進めております。特に貴所属の
　　　　　　　　　　　　　　　　様
には、演示・実験・観察の出展をいただいており、多大な時間と労力を割いていただくことになります。大変お忙しい中、誠に恐縮でございますが上記先生の派遣方よろしくお願い申し上げます。
　また、大会当日にはご視察いただき、ご指導ご助言いただければ幸甚に存じます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日　時　　平成２４年１２月１５日（土）　　　 9:30 〜 16:00

　　　　　　　　　　　　　１６日（日）　　　 9:30 ～ 16:00
　（準備と後片付けのため，必要に応じて１２月１４日（金）と大会の前後の時間を含む）
場　所　　和歌山大学経済学部講義棟とその周辺（和歌山市栄谷９３０）
連絡・問い合わせ先：
青少年のための科学の祭典・和歌山大会実行委員会事務局（担当：森，藤垣）

〒640-8510　和歌山市栄谷930　和歌山大学学生自主創造科学センター内

TEL・FAX 073-457-8502

E-mail omoshiro2012@kagaku-wakayama.com　　http://kagaku-wakayama.com/